MENSAGEM NQ 25/91

ESTADO DE RONDÔNIA

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR GOVERNADOR DO ESTADO

O PRESIDENTE DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTA
DO DE RONDÔNIA, encaminha a Vossa Excelência para os fins constitu
cionais, o incluso autógrafo do Projeto de Lei aue "Dispõe sobre ã
criação de unidades orçamentárias e abre crédito -adicional e dá ou
trás providências".

ASSEMB1ÉIA LEGISLAT junho de 1991.